[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              05.08.2016 г.                          пгт Кавалерово                                     №  199
О внесении изменения в постановление Администрации Кавалеровского муниципального района  от 28  октября 2008 года № 570 «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Кавалеровского муниципального района»
В соответствии со ст. 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением  «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Кавалеровского муниципального района от 11 июня 2008 года № 49 (с изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к Порядку ведения реестра расходных обязательств Кавалеровского муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Приложение 2 к Порядку ведения реестра расходных обязательств Кавалеровского муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к данному постановлению.

3. Организационно - правовому отделу администрации   Кавалеровского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района  и опубликовать в бюллетене органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на МКУ «Управление финансов».
Глава Кавалеровского муниципального

района  - глава администрации

Кавалеровского муниципального района
                                          С. Р.Гавриков
Верно:

Начальник отдела организационно-

контрольной работы администрации -                                                   О.В.Лада

	Приложение 1

	к постановлению администрации Кавалеровского

	муниципального района от  05.08.2016  № 199

	Приложение 1

	к Порядку ведения реестра расходных обязательств

	Кавалеровского муниципального района

	РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Единица измерения: тыс руб (с точностью до первого десятичного знака)

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права  муниципального образования
	  Правовое основание финансового обеспечения и расходования
	Код расхода по БК
	Объем средств на исполнение расходного обязательства

	средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)

	Российской Федерации
	субъекта Российской Федерации
	муниципального района

	отчетный  20 ____г.
	текущий
	очередной
	плановый период

	наимено -
	номер
	дата
	наимено -
	номер
	дата
	наимено -
	номер
	дата
	раздел
	подраздел

	20 ___ г.
	20 ___ г.

	вание,
	статьи
	вступления
	вание,
	статьи
	вступления
	вание,
	статьи
	вступления

	20 ____ г.
	20 _____ г.

	номер и
	(подстатьи),
	в силу,
	номер и
	(подстатьи),
	в силу,
	номер и
	(подстатьи),
	в силу,

	по плану
	по факту

	дата
	пункта
	срок
	дата
	пункта
	срок
	дата
	пункта
	срок

	исполнения

	 (подпункта)
	действия

	 (подпункта)
	действия

	 (подпункта)
	действия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов местного значения муниципального района, всего

	 в том числе:

	2. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального района по решению вопросов местного значения муниципального района, всего

	 в том числе:

	3. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления муниципального района прав на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения муниципального района, всего

	 в том числе:

	4. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления муниципального района отдельных государственных полномочий, переданных органами государственной власти Российской Федерации и (или) органами государственной власти субъекта Российской Федерации, всего

	4.1. за счет субвенций, предоставленных из федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации, всего

	 в том числе:

	4.2. за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района, всего

	 в том числе:

	5. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения соглашений, предусматривающих предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района другим бюджетам бюджетной системы

	 в том числе:

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель ____________

	                             (должность)
	                                                                 (подпись)

	 (расшифровка подписи)

	" ___ " __________ 2___ г.

	Приложение 2

	к постановлению администрации Кавалеровского

	муниципального района от  05.08.2016  № 199

	Приложение 2

	к Порядку ведения реестра расходных обязательств

	Кавалеровского муниципального района

	РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Код и наименование субъекта бюджетного планирования

	Единица измерения: тыс руб (с точностью до первого десятичного знака)

	Наименование расходного обязательства, вопроса местного значения, полномочия, права  муниципального образования
	  Правовое основание финансового обеспечения и расходования
	Код расхода по БК
	Объем средств на исполнение расходного обязательства

	средств (нормативные правовые акты, договоры, соглашения)

	Российской Федерации
	субъекта Российской Федерации
	муниципального района

	отчетный  20 ____г.
	текущий
	очередной
	плановый период

	наимено -
	номер
	дата
	наимено -
	номер
	дата
	наимено -
	номер
	дата
	раздел
	подраздел

	20 ___ г.
	20 ___ г.

	вание,
	статьи
	вступления
	вание,
	статьи
	вступления
	вание,
	статьи
	вступления

	20 ____ г.
	20 _____ г.

	номер и
	(подстатьи),
	в силу,
	номер и
	(подстатьи),
	в силу,
	номер и
	(подстатьи),
	в силу,

	по плану
	по факту

	дата
	пункта
	срок
	дата
	пункта
	срок
	дата
	пункта
	срок

	исполнения

	 (подпункта)
	действия

	 (подпункта)
	действия

	 (подпункта)
	действия

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации вопросов местного значения муниципального района, всего

	 в том числе:

	2. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления муниципального района по решению вопросов местного значения муниципального района, всего

	 в том числе:

	3. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления муниципального района прав на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения муниципального района, всего

	 в том числе:

	4. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения договоров (соглашений) в рамках реализации органами местного самоуправления муниципального района отдельных государственных полномочий, переданных органами государственной власти Российской Федерации и (или) органами государственной власти субъекта Российской Федерации, всего

	4.1. за счет субвенций, предоставленных из федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации, всего

	 в том числе:

	4.2. за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района, всего

	 в том числе:

	5. Расходные обязательства, возникшие в результате принятия нормативных правовых актов муниципального района, заключения соглашений, предусматривающих предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района другим бюджетам бюджетной системы

	 в том числе:

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель ____________

	                             (должность)
	                                                                 (подпись)

	 (расшифровка подписи)

	" ___ " __________ 2___ г.